РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  декабря  2015 г.
     №  53
с.Коболдо

Об   отмене                     проведения
 публичных слушаний по    проекту

схем   теплоснабжения      сельского

поселения                 «Коболдинский

 сельсовет» Селемджинского района

Амурской области до 2029 года

       В связи с выявленными нарушениями в проекте схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района

Амурской области до 2029 года
постановляю:

      1.Отменить проведение  публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Коболдинского сельсовета.
    3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского  сельсовета                                        Я.А.Безрукова